ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-CAH

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Công an

Văn Quan, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2760/CAT-PC07, ngày 28/5/2024 của Công an tỉnh

Lạng Sơn về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Công an.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 141/2020/TT-BCA ngày 23/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ Công an

quy định công tác kiểm tra về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ của lực

lượng Công an nhân dân; Thông tư số 150/2020/TT-BCA ngày 31/12/2020 của Bộ

Trưởng Bộ Công an quy định về trang bị phương tiện phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng, lực lượng phòng cháy và chữa cháy cơ sở, lực

lượng phòng cháy và chữa cháy chuyên ngành; Thông tư số 82/2021/TT-BCA ngày

06/8/2021 của Bộ Trưởng Bộ Công an quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, tập huấn,

kiểm tra nghiệp vụ thẩm duyệt thiết kế, nghiệm thu về phòng cháy và chữa cháy của

lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH; Thông tư số 06/2022/TT-BCA ngày

17/01/2022 của Bộ Trưởng Bộ Công an quy định quy trình thực hiện nhiệm vụ công

tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ trong Công an nhân dân. Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan nhất trí với các nội dung của dự thảo Thông tư sửa đổi không

có ý kiến, đóng góp gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan gửi Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, Công

an tỉnh Lạng Sơn tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - QCT, PCT UBND huyện;

 - CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

 - Lưu: VT, CAH.

Q. CHỦ TỊCH

  Hứa Phong Lan

		2024-06-04T09:01:19+0700

		2024-06-04T10:13:03+0700

		2024-06-04T10:13:03+0700

		2024-06-04T10:13:03+0700